
Nadleśnictwo Dwukoły, Dwukoły 2, 13-240 Iłowo-Osada, www.dwukoly.olsztyn.lasy.gov.pl
tel.: +48 23 654 10 84, fax: +48 23 654 14 61, e-mail: dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.: 88 2030 0045 1110 0000 0179 2730

Nadleśnictwo Dwukoły

www.dwukoly.olsztyn.lasy.gov.pl

       Dwukoły, dnia 17.04.2023
Zn.spr.: SA.270.7.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Budowa miejsca postoju pojazdów przy zagrodzie dla żubrów                            
w leśnictwie Krajewo”.

Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Dwukoły na podst. art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm) przedstawia 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. ,,Budowa miejsca postoju pojazdów przy 
zagrodzie dla żubrów  w leśnictwie Krajewo”.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.04.2023 roku o godzinie 09:15.

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

1. P.P.H.U. „ROSTKOWSCY” S.C. J. i W. Rostkowcy
    ul. Wierzbowa 3
    07-415 Olszewo-Borki    

Cena oferty brutto:  605 377,03 zł; 
Okres gwarancji: 5 lat

2. Usługi Remontowo – Budowlane Beata Kuzimowicz ,,BEST – BRUK”
    ul. Krzywa 31
    13-240 Iłowo-Osada

Cena oferty brutto:  398 520,00 zł; 
Okres gwarancji: 5 lat
   

3. Usługi Remontowo-Budowlane Wiesław Zdzisław Dawid
    ul. Chabrowa 29
    13-200 Działdowo

Cena oferty brutto:  476 215,79 zł; 
Okres gwarancji: 5 lat

4 . Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST-BRUK
     Mariusz Pelcer
     Straszewo 111
     82-420 Ryjewo

Cena oferty brutto:  589 003,70 zł; 
Okres gwarancji: 5 lat

Z poważaniem

Zastępca nadleśniczego Nadleśnictwa 
Dwukoły
Cezary  Sobotka

/podpisano elektronicznie/

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-04-17T08:50:34+0000
	Cezary Adam Sobotka




